PAGE

	Директору МКП «Горизонт»
Незамаевского сельского поселения
А.М. Сергиенко

ЗАЯВЛЕНИЕ

о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения

_______
(наименование Заказчика)*

_____
(почтовый адрес)

_____

_____
прошу Вас заключить договор о подключении и выдать условия подключения (технические
условия для присоединения) к сетям ___________________________________________________

(вид ресурса)

объекта капитального строительства:

_____

_____,

(наименование подключаемого или реконструируемого объекта, назначение, этажность, высота)

расположенного по адресу

_____
                                                                                                                                            _______
Сведения об общей подключаемой нагрузке ресурса, потребляемого объектом капитального строительства:

к сетям водоснабжения - ______________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка _________________________________________________
Площадь земельного участка ________________________________________________________
Субабоненты (при наличии) ___________________________________________________________
Срок ввода объекта в эксплуатацию

_____
Причина обращения

_____
 (новое строительство, реконструкция, увеличение мощности)
	МКП «Горизонт»
__________________________________

(должность)

__________________________________

(Ф. И. О.)

                          _____________________

подпись                      расшифровка подписи

дата                    «     »___________20     г.
	Заказчик
___________________________________

(Ф. И. О., наименование)

___________________________________
Телефон          ________________________

                       ________________________

подпись                  расшифровка подписи

Дата               «     »___________20     г.

*Для физических лиц  - ФИО и паспортные данные, для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей - наименование и реквизиты
PAGE
2